COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2018 DA PREFEITURA MUNICIPAL

DA GAMELEIRA/PE

Ao vigéssimo terceiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito (23/08/2018), às 08:30

horas, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, na sede da prefeitura, localizada Rua Heitor

Araujo, nº 88, Centro, Gameleira-PE (sede provisória), reuniu-se em Sessão a Comissão Permanente

de Licitação, composta pelos servidores  JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO,  JOSÉ RICARDO DO

NASCIMENTO,  ISRAEL PEDRO DA SILVA, MATHILDE EMANUELLE B. DE OLIVEIRA LINS e

BÁRBARA DO NASCIMENTO BRAGA sob a presidência da primeira, abaixo assinados. Foi aberto o

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 042/2018, modalidade PREGÃO PRESENCIAL No 030/2018 cujo objeto

é o CONTRATAÇÃO DE ESTABELECIMENTO BANCÁRIO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

GERENCIAMENTO  E PROCESSAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS ATIVOS E INATIVOS, COMISSIONADOS, CONTRATADOS,

APOSENTADOS E PENSIONISTAS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DA

GAMELEIRA/PE. Na hora determinada, a Sra. Presidente/Pregoeira deu por aberta a sessão e, depois

de constatado o não comparecimento de interessados, declarou deserta a presente licitação, na

forma da lei. E como nada mais fosse tratado, foi dada por encerrada esta reunião, mandando lavrar a

presente Ata, que depois de lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão

Permanente de Licitação. Publique-se. Gameleira, 23 de agosto de 2018. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO

Presidente/Pregoeira da CPL

ISRAEL PEDRO DA SILVA                                                      JOSÉ RICARDO DO NASCIMENTO

Secretário                                                                                 Membro de Apoio

MATHILDE EMANUELLE B. DE OLIVEIRA LINS                    BÁRBARA DO NASCIMENTO BRAGA

Membro de Apoio                                                                     Membro de Apoio